PERÍODO DE FEVEREIRO/2024 A MARÇO/2025, COM EFEITOS FINANCEIROS A PARTIR DE 01/04/2025.

CLAUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO: 
3.1 - 0 reajuste do contrato em pauta esta previsto na Clausula nona, item 9.1.1 do instrumento contratual.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR: 
4.1 - 0 valor total reajustado ao contrato é de R$ 12.626,01 (DOZE MIL E SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E UM
CENTAVO), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO VALOR UNIT.
ATUAL

VALOR UNIT.
DO REAJUSTE

VALOR UNIT.
REAJUSTADO

QTD. VALOR TOTAL
DO REAJUSTE

1

6418 - RECEBIMENTO DE
DOCUMENTOS COM CÓDIGO DE
BARRAS PADRÃO FEBRABAN,
ATRAVÉS DE INTERNET BANKING

[...]

DOCUMENTOS COM CÓDIGO DE
BARRAS PADRÃO FEBRABAN,
ATRAVÉS DE AUTO ATENDIMENTO
(CAIXA ELETRONICO)

R$ 1,36 R$ 0,09 R$ 1,45 59.911,00 R$ 5,391,99

TOTAL: R$ 12.626,01

4.2 - Com o reajuste acima especificado, o valor global atualizado do contrato fica reajustado para R$ 214.826,01
(duzentos e quatorze mil e oitocentos e vinte e seis reais e um centavo).

CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
5.1 - Os recursos necessários ao custeio das despesas decorrentes do aditivo encontram-se devidamente
alocados no orçamento municipal do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, classificados sob a dotação